
UCHWAŁA NR XXXVII/222/2017
RADY GMINY TERESIN

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/214/2017 Rady Gminy Teresin z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Teresin oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXV/214/2017 Rady Gminy Teresin z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Teresin oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały wiersz 5 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa 
przystanku

Nazwa 
miejscowości 
wg. rejestru 
terytorialneg

o

Lokalizacja 
(nazwa ulicy + ew. obiekt użyteczności 

publicznej)

Numer 
przystanku

Numer 
drogi

Kategoria 
drogi

5. Paprotnia 01 Paprotnia ul. Sochaczewska  (strona P km 436+654) 01 92 krajowa

2) w załączniku nr 1 do uchwały wiersz 6 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa 
przystanku

Nazwa 
miejscowości 
wg. rejestru 
terytorialneg

o

Lokalizacja 
(nazwa ulicy + ew. obiekt użyteczności 

publicznej)

Numer 
przystanku

Numer 
drogi

Kategoria 
drogi

6. Granice 01 Granice ul. Sochaczewska  (strona L km 436+990) 01 92 krajowa

3) w załączniku nr 1 do uchwały wiersz 16 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa 
przystanku

Nazwa 
miejscowości 
wg. rejestru 
terytorialneg

o

Lokalizacja 
(nazwa ulicy + ew. obiekt użyteczności 

publicznej)

Numer 
przystanku

Numer 
drogi

Kategoria 
drogi

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5912



16. Paprotnia 03 Paprotnia naprzeciw posesji ul. O.M.Kolbego 57 i 59 03 3837W powiatowa

4) w załączniku nr 1 do uchwały wiersz 23 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa 
przystanku

Nazwa 
miejscowości 
wg. rejestru 
terytorialneg

o

Lokalizacja 
(nazwa ulicy + ew. obiekt użyteczności 

publicznej)

Numer 
przystanku

Numer 
drogi

Kategoria 
drogi

23. Paprotnia 
(szkoła) 02 Granice Granice, ul. Kampinoska,

koło Szkoły Podstawowej 02 4132W powiatowa

5) w załączniku nr 2 do uchwały § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Warunkiem korzystania z przystanków jest uzgodnienie zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych położonych w granicy administracyjnej Gminy Teresin z właścicielem tych 
obiektów lub ich zarządzającym.”;

6) w załączniku nr 2 do uchwały w § 1 wykreśla się cały pkt 4 oraz w § 2 wykreśla się pkt 7, 
pkt 8 i pkt 10 oraz wykreśla się cały § 3.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Teresin

Bogdan Linard

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5912


		2017-07-07T11:37:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




